ヤマダニュース

発行 202２年２月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９７－０１１

販売終了のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、長年に渡りご愛顧頂いておりました次頁記載の製品につきまして販売終了とさせて頂く

ことと致しましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

記

【対象製品】   次頁のリストに記載の製品

【実施時期】   202２年３月末日以降、弊社在庫なくなり次第販売を終了と致します。

【お問合わせ先】 弊社営業所 または

カスタマーサポート課≪フリーダイヤル：0120-518-055≫

以上

【対象製品】

製品番号 型式 品名 理由

772911 AFC-CB  防塵カバー AFC900S販売終了に伴う

881187 DC-68P ドレンカートポンプ付 型式変更に伴う

854908 DC-68S ドレンカートポンプ無 型式変更に伴う

881195 DCB-300 ドレンキャビネット DCB-300Vへ変更に伴う

802417 GP-HL HLノズル 製品ライフサイクルの終了に伴う

802416 GP-HS HSノズル 製品ライフサイクルの終了に伴う

851851 KOD-20 壁掛け式オイルドレン 製品ライフサイクルの終了に伴う

800779 LB-160DAL エアリフトベース 製品ライフサイクルの終了に伴う

695866 LDS-1M LDS110R用ホース LDS110Rの仕様変更に伴う

880264 OD-55 オイルドレン OD-700PGへ統合に伴う

881189 OD-90 オイルドレン OD-700PGへ統合に伴う

686835 OJR-2 ウケザラ 製品ライフサイクルの終了に伴う

805184 OM-30M メカニカル流量計 OM-30MNへ変更に伴う

881196 OSC-301 給廃油キャビネット 1連 OSC-301Vへ変更に伴う

881197 OSC-302 給廃油キャビネット 2連 OSC-302Vへ変更に伴う

881198 OSC-303 給廃油キャビネット 3連 OSC-303Vへ変更に伴う

881199 OSC-304 給廃油キャビネット 4連 OSC-304Vへ変更に伴う

850925 PA-20P アジテーターP 製品ライフサイクルの終了に伴う

704439 R-1 取付レール R-100へ統合に伴う

704440 R-2 取付レール R-100へ統合に伴う

704441 R-3 取付レール R-100へ統合に伴う

704442 R-4 取付レール R-100へ統合に伴う

N372407 RK-W 壁掛ブラケット RK-WSUSへ統合に伴う

854663 SCK-200D-1300 サクション組立 1300 製品ライフサイクルの終了に伴う

685973 SJ-R スイベルジョイント SJ-Sへ統合に伴う

880307 SK-55 グリースハンドバケットポンプ SK-77へ統合に伴う

880870 SKR-55 グリースルブリケータ― SKR-66へ統合に伴う

685939 SKR-ARC 固定減圧弁 SKR用減圧弁へ統合に伴う

802823 STB-2MW STB用白ホース STB用黒ホースへ統合に伴う

880134 STB-50 オイルハンドバケットポンプ STB-70へ統合に伴う